



## BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. birželio 29 d. Nr. TP-7  
Birštonas

Posėdis įvyko 2017 m. birželio 29 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 11.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 13 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 13 Tarybos narių, dėl pateisinamų priežasčių posėdyje nedalyvauja Darius Šeškevičius ir Stanislovas Martinaitis.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos narių vardu pasveikino vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktorę Vitaliją Adamoniene, šventusią jubiliejinį gimtadienį. Taip pat pasveikino ir birželio mėnesį gimtadienį šventusius Tarybos narius – Vyta Kederį ir Birutę Magdeleną Vokietaitienę.

Posėdžio pirmininkė informavo, kad „Birštoniečių tribūnoje“ yra užsirašę du asmenys – seniūnas Jonas Kederys ir Tarybos narys Juozas Aleksandravičius.

Seniūnas Jonas Kederys kalbėjo, kad sklinda įvairūs gandai dėl jo, kaip seniūno, darbo ir dėl gegužės mėnesį remontuoto tarnybinio automobilio. Įvertinus Tarybos narės Jurgitos Šeržentienės individualų tyrimą, seniūnas visus informavo, kad automobilis nebuvo sudaužytas, o buvo remontuota pavarų dėžė. Sklindantys gandai yra tikrai nepagrįsti.

Tarybos narys Juozas Aleksandravičius pateikė pastebėjimus dėl 18 darbotvarkės klausimo. Tarybos narys pristatė Raisos Petkevičienės prašymą dėl lengvatos suteikimo ir pateikė vizualinę informaciją apie šio individualaus gyvenamojo namo, esančio Birštono savivaldybėje, ypatingą istorinę-kultūrinę vertę bei informavo apie kitas sodybas, kurios taip pat yra labai ypatingos Birštono savivaldybėje. Juozas Aleksandravičius savo pasisakymo pabaigoje informavo, kad kai bus svarstomas šis darbotvarkės klausimas jis pateiks siūlomo papildomo punkto formuluotę dėl lengvatos suteikimo tokių sodybų savininkams.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė kalbėjo, kad Raisa Petkeičienė taip pat buvo kreipusis į ją asmeniškai ir buvo paprašiusi Savivaldybės administracijos rasti būdų, kaip galima būtų